

Det Lune Brød ApS

CVR-nr. 30611721

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2015

Dirigent

Navn: Frank Trend Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Det Lune Brød ApS
Frijsenborgvej 5
8240 Risskov

CVR-nr.: 30611721

Stiftet: 14.06.2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Frank Trend Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fremstilling af friske bageriprodukter som brød, sandwich mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejer anser årets resultat efter skat på 105 t.kr. for tilfredsstillende, og der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.308.654	2.720.662
Personaleomkostninger	1	(2.082.865)	(2.283.410)
Af- og nedskrivninger	2	(144.118)	(146.324)
Driftsresultat		81.671	290.928
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		88.383	88.661
Andre finansielle omkostninger		(19.234)	(33.829)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		150.820	345.760
Skat af ordinært resultat	3	(45.856)	(84.218)
Årets resultat		104.964	261.542
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		104.964	(138.458)
		104.964	261.542

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Goodwill		315.000	420.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	315.000	420.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.632	81.867
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	48.632	81.867
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		393.632	531.867
Råvarer og hjælpematerialer		110.000	110.000
Varebeholdninger		110.000	110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.960	55.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.699.088	1.577.360
Andre tilgodehavender		56.270	203.342
Tilgodehavender		2.788.318	1.835.892
Likvide beholdninger		4.499	3.511
Omsætningsaktiver		2.902.817	1.949.403
Aktiver		3.296.449	2.481.270

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		454.502	349.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		<u>579.502</u>	<u>874.538</u>
Udskudt skat	6	68.137	95.227
Hensatte forpligtelser		<u>68.137</u>	<u>95.227</u>
Bankgæld		1.037.792	30.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.732	68.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		281.791	0
Skyldig selskabsskat		72.946	120.333
Anden gæld		1.230.549	1.292.328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.648.810</u>	<u>1.511.505</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.648.810</u>	<u>1.511.505</u>
Passiver		<u>3.296.449</u>	<u>2.481.270</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	349.538	400.000	874.538
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	104.964	0	104.964
Egenkapital ultimo	125.000	454.502	0	579.502

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.006.759	2.182.601
Pensioner	55.036	85.259
Andre omkostninger til social sikring	21.070	15.550
	2.082.865	2.283.410
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	105.000	105.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.118	41.324
	144.118	146.324
	2014	2013
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	72.946	120.333
Ændring af udskudt skat	(32.465)	(29.931)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.244
Effekt af ændrede skattesatser	5.375	(7.428)
	45.856	84.218
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		700.000
Kostpris ultimo		700.000
Af- og nedskrivninger primo		(280.000)
Årets afskrivninger		(105.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(385.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		315.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	282.034	929.181
Tilgange	5.883	0
Kostpris ultimo	287.917	929.181
Af- og nedskrivninger primo	(200.167)	(929.181)
Årets afskrivninger	(39.118)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(239.285)	(929.181)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.632	0
	2014	2013
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	74.850	105.000
Materielle anlægsaktiver	(8.766)	(2.345)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	2.053	(7.428)
	68.137	95.227
	2014	2013
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	312.484	310.250

Selskabet har en opsigelsesfrist på 6 måneder vedrørende lejemålet i Veri-Centret til ophør 1. juni eller 1. juli. Den årlige leje udgjorde 312 t.kr. i 2014

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FTP Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Sydbank pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i Det Lune Brød ApS.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FTP Holding, Agrivej 7, 8240 Risskov, CVR-nr.: 10 06 75 53,